MUNICÍPIO DE MURIAÉ

             SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PORTARIA Nº 41, DE 25 DE ABRIL DE 2022

Convoca candidatos aprovados no Processo
Seletivo regido pelo Edital n.º 002/2022 para
fins de contratação.

  A Secretária Municipal de Desenvolvimento Social, no uso de suas atribuições legais, e:

CONSIDERANDO o Processo Seletivo Público simplificado destinado ao preenchimento de
vaga e formação de cadastro de reserva para atuação no Programa de Esporte e Lazer da Cidade

(PELC), desenvolvido pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, regido pelo Edital n.º

002/2022;

CONSIDERANDO o resultado definitivo constante da Portaria n.º 40, de 25 de abril de 2022,

que homologou o processo seletivo.

RESOLVE

   Art. 1º Ficam os candidatos abaixo relacionados convocados a comparecerem à Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social, situada na Av. Silvério Campos, n.º 258, Bairro Safira, nesta

cidade, no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, contados a partir de 27 de abril de 2022, no horário de

13:00 às 17:00 horas, munidos dos documentos constantes do Edital n.º 002/2022, a fim de firmar
termo de contratação.

 COORDENADOR PEDAGÓGICO/ COORDENADOR DE NÚCLEO

N.º CANDIDATO PONTUAÇÃO

020 EMERSON RIVELINO DE SOUZA 50,92

006 ULISSES DOS SANTOS COSTA 35

AGENTE SOCIAL - CAPOEIRISTA

N.º CANDIDATO PONTUAÇÃO

001 RAMON CARLOS DE LIMA 40

AGENTE SOCIAL – ORIENTADOR DE JOGOS DE TABULEIRO OU XADREZ

N.º CANDIDATO PONTUAÇÃO

003 FERNANDO DE ALMEIDA DO NASCIMENTO 26

AGENTE SOCIAL

N.º CANDIDATO PONTUAÇÃO

005 MARCOS VINÍCIUS FERNANDES DA SILVA SANTOS 50

002 FÁBIO DE SOUSA CARVALHO (08/0/1998) 20

003 ANÉSIO FERREIRA SIMÕES (26/04/1999) 20

004 GUILHERME FERREIRA DOS SANTOS (28/07/1999) 20

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Muriaé, 25 de abril de 2022.

EVELINE CASTRO DO AMARAL
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social